
D E C E M B R Ī
P A D A R Ī T A I S

1 2 / 2 0 2 0

G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā  P A R K A  
T Ū R I S M A  B I E D R Ī B A S  B I R O J S

www.entergauja.com /  +371 28658900  /  info@entergauja.com



04

02
Klasteru projektu nākotne
Piedalījāmies Latvijas Klasteru, Ekonomikas Ministrijas un CFLA kopējā
sanāksmē par klasteru projektu nākotni un papildfinansējumu 2021. gadam.
Projektā darbosimies arī 2021. gadā ar papildfinansējumu 68 tk Eur.

01
Interreg Central Baltic
Piedalījāmies Vidzemes plānošanas reģiona rīkotajā Interreg Centrālbaltijas
programmas projekta Baltic Loop ieinteresēto pušu sanāksmē

L A P A  0 2

03
LIAA Tūrisma Forums
Piedalījāmies virtuālajā LIAA veidotajā Tūrisma Forumā.

Virtuāli tikāmies ar LIAA tūrisma departamenta
pārstāvēm Lailu un Amandu un pārrunājām
sadarbības iespējas 2021. gadā, kā ar dalījāmies ar
pieredzi un nākotnes vīziju. 

Virtuāli tikāmies ar Latvijas Veselības Tūrisma
klasteri, lai apspriestu kopēju produktu izveidi
2021. gadā.  Prioritārā mēķauditorija - Baltijas

valstis. Ļoti ceram uz veiksmīgu sadarbību.



06

L A P A  0 305

04

Virtuālās Online tūres
Decembrī sākām filmēt Virtuālās tūres, kuras
iespējams noskatīties pieslēdzoties Facebook Live
pasākuma, vēlāk video pieejami enterguaja.com
mājas lapā un Entergauja Youtube kontā. 
Visu decembra mēnesi, katru svētdienu uzfilmēts
viens video (Līgatnes papīrfabrika, Līgatnes alas un
latviešu tradicionālo pīrādziņu cepšanas
meistarklases).
21.12.2020 nosūtīta preses relīze Latvijas medijiem un
28.12.2020 preses relīze uzrakstīta un nosūtīta
ārvalstu medijiem. Sadarbībā ar LIAA saņēmām
kontaktus EST, DE, LT, NO, SE mediju pārstāvjiem.

Rural Lifestyle projekts
Rural Lifestyle projektā Enter Gauja bija pārņēmis FB
kontu uz vienu nedēļu. 
Rural lifestyle projekta ietvaros sadarbībā ar Lauku
Ceļotājs ir uzsākta Skujenes tūrisma piedāvājumu
izveide. 
Apciemojām Daci Vilciņu (vienu no Skujenes tūrisma
piedāvājuma sniedzējiem).

07
LVAFA izsludinātie projekti
Birojs ir iesniedzis divus projektu pieteikumus LVAFA izsludinātajos
projektos: 
1) aktivitāte - Sabiedrības vides apziņas veicināšana medijos. 
Projekts: "Nebojā to, kas nepieder Tev!"                   
2) aktivitāte – Sadarbības projekti vides politikas veidošanai un
īstenošanai. 
Projekts: "Eiropas ilgtspējīga tūrisma hartas sertifikāts Gaujas
Nacionālajam parkam"



04

11Uzsākta cenu aptauja E-veikala izveidei
Veicam pārrunas ar Cosmodromu un citiem mājas lapas veidotājiem, lai
saprastu mums izdevīgāko un labāko variantu. Ir uzstādīts mērķis izveidot
ērtu un modernu e-veikalu, kurā iespējams tirgot biļetes, preces un dāvanu
kartes. 
E-veikals tiek plānots kā atsevišķa sadaļa 
entergauja.com lapā ar atsevišķi domēnu un 
uz citas CMS platformas.
Esat laipni aicināti izteikt savas domas un idejas
par esošo mājas lapa nepieciešamām izmaiņām 
un labojumiem. 

2021. gada darba plāns

Esam iesnieguši klastera projekta līguma un budžeta izmaiņas kā arī
iesnieguši 2021. gada darba plānu.

09

L A P A  0 4

08

Aplikācija

Esam uzsākuši sarunas ar MAK IT par aplikācijas pielāgošanu
mūsu vajadzībām. Pašreizējā aplikācija darbojas pēc gatava
šablona un visas izmaiņas tiek veiktas uzreiz visiem šablona
manapilseta.lv īpašniekiem. Nepieciešams vienoties par
atsevišķiem darbiem (un samaksu), kas ietekmētu tikai
entergauja aplikāciju. 

10

2020. gada statistika 

Esam izveidojuši 2020. gada satistiku, kurā iekļauts mājas
lapas apmeklējums, informācija par auditoriju,  sociālo tīklu
statistika, statistikas salīdzinājums ar 2019. gadu un reklāmas
aktivitātes 2020. gadā. 



Soc. tīklu statistika:
Facebook: Seko 3092 cilvēki
Decembrī kopā publicēti 50 ieraksti un sasnigtā FB lapas auditorija  - 20 182 cilvēki.
Instagram: 1592 cilvēki
Publicēti 23 ieraksti un sasnigtais Instragram lapas apmeklējums - 1003 cilvēki.

Paldies par uzmanību!

L A P A  0 5

STATISTIKA
Mājas lapas apmeklējums

Laimīgu Jauno gadu!


